

## Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategia

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
20.08.2024 § 63  
235/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää valtuuttaa kirkkoherran kirjaamaan ja lähettämään Pitäjänmäen seurakunnan lausunnon Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategiasta seurakuntaneuvoston kokouksessaan käymän keskustelun pohjalta.

### Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti valtuuttaa kirkkoherran kirjaamaan ja lähettämään Pitäjänmäen seurakunnan lausunnon Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategiasta seurakuntaneuvoston kokouksessaan käymän keskustelun pohjalta.

### Selostus

Helsingin seurakuntayhtymässä on tehty kiinteistöihin liittyvää strategiatyöskentelyä Rohkeasti yhdessä- ohjelman osana. Rohkeasti yhdessä ohjelman toteutus tapahtui vuosina 2020-2023 Helsingin seurakuntien elinvoimaisuuden turvaamiseksi. Ohjelman toteuttamiseksi koottiin kiinteistöjen osalta mittavat määrät kiinteistöihin ja tiloihin liittyvää tietoa ja asiantuntijoiden sekä erilaisten toimintaryhmien perusteltuja näkemyksiä. Tämäkin materiaali työn pohjana on Hsrkyn Kiinteistöjohtokunta muotoillut taustamuistion (versio 1.2 päivätty 5.6.2024) sekä erillisen strategialuonnoksen Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöstrategia 2024-2035 sekä erillinen Helsingin seurakuntayhtymän tilastrategia 2024-2035. (Molemmat on päivätty 17.5.2024).

Helsingin seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan hyväksynyt osaltaan Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategian ja merkinnyt tiedoksi niiden taustamuistion. Samalla kirkkoneuvosto päätti pyytää seurakuntaneuvostoilta lausunnot kiinteistöstrategiasta, tilastrategiasta ja niiden taustamuistiosta. Lausuntokierros on ajoitettu kesän 2024 ajaksi niin, että vastaukset on pyydetty palauttamaan kirjaamoon elokuun 21. päivään mennessä.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa voi olla lapsivaikutuksia.

### Lisätiedot

maika.vuori@evl.fi

### Jakelu

kirjaamo